MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR
(Governo das Armas Província da BA/1821)

(REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA)

                   ATO DECISÓRIO Nº 13-SSMR/6, DE 9 DE SETEMBRO DE 2024

2ª CHAMADA PARA INSPEÇÃO DE SAÚDE – SMO - ATUALIZAÇÃO

O Comando da 6ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com
o Aviso de Convocação Nº 001 – SSMR/6, de 6 de março de 2024, resolve:

 CONVOCAR os concluintes do curso de medicina no ano de 2024 dos Institutos de Ensino

a seguir relacionados, por não terem se apresentado à Comissão de Seleção Especial.

Os candidatos deverão comparecer à Comissão de Seleção Especial conduzindo os
documentos descritos no Anexo “D” do Aviso de Convocação Nº 001 – SSMR/6, de 6 de março de
2024, conforme instruções abaixo:

1. Salvador - BA

Data: 25 de Setembro de 2024
Horário: 09:00h às 11:00h
Local: Comissão de Seleção Permanente das Forças Armadas (CSPFA)
Endereço: Rua Marquês de Monte Santo, S/N (entrada ao lado do estacionamento
externo do Supermercado Bompreço), Amaralina.

Ordem Nome Instituição de Ensino

1 ANTÔNIO DEUSIMAR COSTA SIQUEIRA  UNIFACS

2 ÉDER LUIZ LEVI DOURADO JÚNIOR  EBMSP

3 GABRIEL POZZATTO BARBOSA PIMENTEL  UNIFACS

4 GUSTAVO MORAES PITHON NAPOLI UNIFACS

5 JOÃO PEDRO SILVA DE ARAÚJO CAMARA  UNIFACS

6 LUCAS LESSA DE OLIVEIRA  UNIFACS

7 MARIO LUIZ DE SOUZA OLIVEIRA JÚNIOR UNIFACS

8 MATHEUS BENAMOR DUARTE  UNIFACS

9 MATHEUS FERREIRA ADRIANO ZARNS

10 MATHEUS NASCIMENTO ALMEIDA  UNIFACS

11 MATHEUS SOUZA COELHO  ZARNS

12 NAYLOR CAVALVANTE GOMES LOPES  UNIFACS

13 PATRICK DE CARVALHO DAVID ZARNS

14 PEDRO CARVALHO BALTHAZAR  ZARNS

15 PITÁGORAS FARAH MAGALHÃES FILHO  UNIFACS

Apresentação à Comissão de Seleção......................................................................................................Página 2/2

Data: 25 de Setembro de 2024
Horário: 13:00h às 15:00h

Ordem Nome Instituição de Ensino

16 RAFAEL FIGUEIREDO BRANDÃO ARAGÃO EBMSP

17 VALMIC FERREIRA SILVEIRA NEVES FIGUEIREDO ZARNS

18 VICTOR FARIAS COELHO  UNIFACS

Salvador-BA, 9 de setembro de 2024.

RICARDO ALVES PEREIRA – Cel

Chefe do Estado-Maior da 6ª Região Militar